या विद्यापीठाला सर्व क्षेत्रातील उत्तमोत्तम प्राध्यापक व कष्टाळू विद्यार्थी लाभोत व गतकाळातील उज्ज्वल वैभव पुन्हा प्राप्त होतो हीच सदिच्छा!

आयुः धर्मार्थकाममोक्षाय ।
'आयुर्हित' आयुर्हिताय ॥

आयुर्हित

आयुर्वेद हितैषणी ट्रस्ट व
संशोधन केंद्राचे वार्तापत्र

वर्ष १० • अंक ५ • भारतीय सौर ज्येष्ठ १, शके १९३५ • २२ मे २०१३

संपादक : वैद्य प्रसन्न केळकर

: सल्लागार मंडळ :

डॉ. गुरुनाथ म्हापसेकर, वैद्य राजन पाटणकर, वैद्य नरेंद्र कढे
श्री. प्रकाश मोडक, डॉ. प्रज्ञा आपटीकर, सौ. प्रिया घैसास

आता 'आयुर्हित' वाचा www.ayurlink.com / Ayurhit_magazine वर सुद्धा

'निदान' चाचण्यांचे निदान

वैद्य प्रसन्न माधव केळकर